
Služby požární ochrany a BOZP
Ing. Pavel MATĚJŮ, Petr Šolc

SMLOUVA č. 40
o zabezpečení komplexních služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce.

I.
Smluvní strany

1. Dodavatel: ing. Pavel Matějů, Slatinice 405, 783 42 Slatinice
IČO: 452 28 507 
Tel.

2. Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17,
příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Pavlem Palou - ředitelem školy 
IČO: 619 89 851 
DIČ:CZ 619 89 851 
T el.: 585 431 498

II.
Místo výkonu

Objekty: ZŠ Nedvědova č. 17,Olomouc,
ŠJ Nedvědova č. 17,Olomouc,
MŠ Nedvědova č. 13, Olomouc,
ŠJ Nedvědova č. 13, Olomouc,
MŠ Bieblova č.7, Olomouc,
MŠ Husitská č. 19, Olomouc,
MŠ Přichystalova č.20, Olomouc.

III.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě dále uvedených poskytne
odběrateli tyto výkony:

1. Provedení pravidelné tematické kontroly požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.

2. Jednou ročně provedení preventivní prohlídky požární ochrany a komplexní prověrky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

3. Dle předpisů o požární ochraně a bezpečnosti práce, provedení školení zaměstnanců a 
vedoucích pracovníků v požární ochraně a bezpečnosti o ochraně zdraví při práci.

4. Vedení předepsané dokumentace požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
vč. aktualizace.

5. Zajištění úkolů v hodnocení a prevenci rizik možného ohrožení života nebo zdraví 
zaměstnanců a žáků školy v souladu s § 9, zákona č. 309/2006 Sb.



6. Metodická pomoc při vedení předepsané evidence pracovních a školních úrazů.
7. Osobní účast dodavatele při kontrolách prováděných HZS Olomoucké kraje,

OIP Ostrava a jiných kontrolních orgánů v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci.

IV.
Spolupůsobení odběratele

1. Kontroly se může účastnit pověřený pracovník školy.
2. Odběratel se zavazuje, že po vzájemné dohodě umožní dodavateli vstup do 

všech prostor školy.
V.

v

Cas plnění
1. Odbornou pomoc uvedenou v ělánku III, bude dodavatel zabezpečovat 

v těchto lhůtách:
ad 1/ průběžně
ad 2/jednou ročně
ad 3/ dle předpisů PO a BOZP
ad 4/ průběžně
ad 5/ průběžně
ad 6/ dle požadavku školy
ad 7/ dle požadavku školy

2. Výsledky kontrol budou průběžně předávány formou zápisu do požární knihy 
nebo samostatnou písemnou zprávou.

3. Tato smlouva se uzavírá od 1. ledna 2021 na dobu určitou do 1. ledna 2026.

VI.
Cena, forma placení

Cena odborných služeb činí měsíčně 4.200,- Kč.
Platba bude prováděna bezhotovostně, na základě vystavení faktury dodavatelem.

VII.
Ostatní, závěrečná ustanovení

1. Věcný obsah smlouvy je možno měnit pouze na základě vzájemného 
písemného souhlasu obou stran.

2. Smlouvaje sepsána ve dvou čistopisech, z nichž jeden je určen pro 
odběratele a jeden pro dodavatele.

3. Dodavatel zodpovídá za vady způsobené jeho činností.
4. V případě organizačních změn přechází práva i povinnosti plynoucí z této 

smlouvy na zákonné nástupce smluvních stran.

V Olomouci dne 14. prosince 2020

Za odběratele: Za dodavatele:
Mgr. Pavel Pala ing/Pa^el táatějů

ředitel školy tedinilePO^BOZP

i

)


